
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т
Криворізької міської ради

Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я
від 15.01.2014 № 22

Про    внесення   змін   до  складу
міської постійно діючої комісії з
питань  поводження з безхазяй-
ними відходами

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської постійно діючої комісії з питань
поводження з безхазяйними відходами, затвердженого рішенням виконкому
міської ради від 13.03.2013 №99, а саме:

1.1 вивести зі складу комісії Скакальського О.М.;
1.2 замінити назву посади Охотнікової Світлани Андріївни з

«головний спеціаліст Криворізького регіонального відділу охорони
навколишнього природного середовища Державного управління
навколишнього природного середовища в Дніпропетровській області» на
«начальник управління екології виконкому міської ради» та призначити її
заступником голови комісії.

Міський голова Ю.Вілкул


